
 
 

 
 

 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Korçë për znj. Zhaneta Feka dhe znj. 

Liri Bushati. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Korçë, me nr.  

23 prot., datë 11.04.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 14221 prot., datë 

14.04.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për komunikimin e vendimit nr. 31, 

date 10.02.2017, të çështjes civile me palë: 

 

 

Paditës:              Fadil Bylykbashi 

 

I Paditur:           Mitika Burnazi, etj.   

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Zhaneta Feka dhe znj. Liri Bushati, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 



 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda:  Kërkesë për shpallje ga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për z. Armand 

Hidri. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Lezhë, me nr. 97 akti, datë 11.04.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 14190 

prot., datë 14.04.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket palëve: 

 

Kërkues:            Armand Hidri 

       

 

Data dhe ora e seancës:     24.04.2017, 12:30 

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. 

Armand Hidri, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit 

pranë Bashkisë së Tiranës. 
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Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për shoqërinë 

“Saranda Construksion” sh.p.k., me administratore znj. Shefikat Ngjela. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Sarandë, me nr. regj. them. 00019, datë 12.04.2017 protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 

14192 prot., datë 14.04.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 

që i përket: 

 

Paditës:                           Mariel Nini 

 

Paditur:                          Shoqëria “Saranda Construksion” sh.p.k. 

                                          

Objekti: Pagim page. 

                                       

Data dhe ora e seancës:    26.04.2017, ora 13:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

“Saranda Construksion” sh.p.k., me administratore znj. Shefikat Ngjela, në tabelën e 

shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  
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Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat për z. Bernard 

Fitoussi, z. Karsten Jensen, z. Helmut Hofmann, z. Saimir Tahiri dhe z. Vangjel Dule. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Berat, me nr. 145, datë (s’ka), protokolluar në institucionin tonë me nr. 14193 prot., datë 

14.04.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar për shpallje kopjen e shpalljes së gjykimit të çështjes 

civile me palë ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:           Mikael Kruti 

 

I Paditur:                            Bernard Fitoussi, Karsten Jensen, Helmut Hofmann, Saimir  

                                             Tahiri, Vangjel Dule 

 

Objekt:                               Shpërblim dëmi. 

                                       

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. 

Bernard Fitoussi, z. Karsten Jensen, z. Helmut Hofmann, z. Saimir Tahiri dhe z. 

Vangjel Dule, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit 

pranë Bashkisë së Tiranës.  
 


